BỘ THƯƠNG MẠI

________

Số: 0517/TM-DM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

__________________________

	Hà nội,  ngày  29  tháng 4 năm 2005

THÔNG BÁO

Bổ sung thông tin để phân giao hạn ngạch thành tích

Hiện nay, một số doanh nghiệp có thành tích xuất khẩu hàng dệt may sang thị trường Hoa Kỳ trong năm 2004, nhưng Liên Bộ chưa có đủ thông tin về năng lực sản xuất, địa chỉ giao dịch .v.v. do đó Liên Bộ chưa có đủ căn cứ để phân giao hạn ngạch thành tích năm 2005.

Liên Bộ Thương mại - Bộ Công nghiệp đề nghị các doanh nghiệp chưa cung cấp đầy đủ thông tin như trên (trong danh sách kèm theo) đăng ký hạn ngạch theo quy định tại Thông tư liên tịch 04/2004/TTLT/BTM/BCN ngày 28/7/2004. Các doanh nghiệp trong diện này gửi văn bản đăng ký hạn ngạch theo Mẫu 5 quy định tại Thông tư liên tịch nêu trên  trước ngày 30 tháng năm 2005.

Sau thời hạn hạn trên, Liên Bộ sẽ coi như các doanh nghiệp này không có nhu cầu sử dụng hạn ngạch trong năm 2005, không phân giao hạn ngạch và phần hạn ngạch tiêu chuẩn của các doanh nghiệp này sẽ được bổ sung vào nguồn dự phòng.

Bộ Thương mại thông báo thương nhân biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Vụ TMĐT (trang mạng)

- Các Phòng QL XNK khu vực
- Tổ Giám sát

- Lưu VT, BĐHHNDM

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

Thứ trưởng

Lê Danh Vĩnh

DANH SÁCH CÁC DOANH NGHIỆP CHƯA ĐĂNG KÝ THEO QUY ĐỊNH CỦA THÔNG TƯ LIÊN TỊCH 04/2004/TTLT/BTM/BCN

(Kèm theo công văn số   0517/TM-DM ngày29/04/2005)

	1
	-
	CN Công ty Thanh Bình

	2
	-
	Công ty cổ phần Nam Tiến

	3
	-
	Công ty CP dệt may Quyết Thắng

	4
	-
	Công ty CP May 11 (Gafatex)

	5
	-
	Công ty CP may Lê Trực

	6
	-
	Công ty CP may Việt Hà

	7
	-
	Công ty CP may XK Đông Anh

	8
	-
	Công ty CP Nam Tiến

	9
	-
	Công ty CP SX hàng thể thao

	10
	-
	Công ty F.L.D Việt Nam

	11
	-
	Công ty Hualon Corporation Việt Nam

	12
	-
	Công ty LD TNHH SX DV Vina World

	13
	-
	Công ty May XK Minh Huệ

	14
	-
	Công ty May XK tỉnh Yên Bái

	15
	-
	Công ty Minh Nguyệt

	16
	-
	Công ty SX XNK Dệt may Hải Phòng

	17
	-
	Công ty SX XNK nông sản Hà Nội

	18
	-
	Công ty TM miền núi Quảng Trị

	19
	-
	Công ty TNHH Bình Giang

	20
	-
	Công ty TNHH Dệt Kim Tấn Thành

	21
	-
	Công ty TNHH Dệt may XK An Linh

	22
	-
	Công ty TNHH DV Kiểm hoá Bảo Cửu

	23
	-
	Công ty TNHH Hai Chi

	24
	-
	Công ty TNHH Hugo Knit (Việt Nam)

	25
	-
	Công ty TNHH Interchina Management (Việt Nam)

	26
	-
	Công ty TNHH L.T

	27
	-
	Công ty TNHH May CN Việt Anh K.B

	28
	-
	Xí nghiệp dệt may XK Đại Đồng

	29
	-
	Công ty TNHH May Mặc Nguyễn Hoàng

	30
	-
	Công ty TNHH May mặc Nguyễn Hồng

	31
	-
	Công ty TNHH May Nam Phú

	32
	-
	Công ty TNHH may thêu Minh Phương

	33
	-
	Công ty TNHH May XK và TM Trường Thọ

	34
	-
	Công ty TNHH May XNK Tân Minh Hải

	35
	-
	Công ty TNHH May Xuất khẩu Trường Thịnh

	36
	-
	Công ty TNHH Minh Nguyệt

	37
	-
	Công ty TNHH Nam Of London

	38
	-
	Công ty TNHH Poong Shin Vina

	39
	-
	Công ty TNHH Quang Tân

	40
	-
	Công ty TNHH Quốc tế Frankhaus

	41
	-
	Công ty TNHH Style Lab Vina

	42
	-
	Công ty TNHH SX GC may mặc XK Việt Đài Phát

	43
	-
	Công ty TNHH SX TM bao bì nhựa Bách Đạt

	44
	-
	Công ty TNHH SX TM DV H.N Thời trang

	45
	-
	Công ty TNHH SX TM DV Phú Lập

	46
	-
	Công ty XNK thủ công mỹ nghệ Hà Nội

	47
	-
	Công ty TNHH SX TM DV Thái Bình Dương

	48
	-
	Công ty TNHH SX TM Minh Hằng

	49
	-
	Công ty TNHH SX TM Ngọc Phát

	50
	-
	Công ty TNHH SX TM Việt Liên

	51
	-
	Công ty TNHH Thời trang S.B Sài Gòn

	52
	-
	Công ty TNHH Tiến Bộ

	53
	-
	Công ty TNHH TM CN Kim Long

	54
	-
	Công ty TNHH TM DV Tất Đại Thành

	55
	-
	Công ty TNHH TM Nhạn Dương

	56
	-
	Công ty TNHH TM Việt Phú

	57
	-
	Công ty TNHH Vieba

	58
	-
	Công ty TNHH TM DV may thêu XK Hoàng Anh O.I.C

	59
	-
	DNTN may mặc Cao Minh

	60
	-
	DNTN Phương Hà

	61
	-
	DNTN Sang Phượng

	62
	-
	DNTN SX TM XNK Vinh Lợi